



Delfin Tomasz Drzazgowski

tomaszmasz@op.pl +48508346406



Gdynia



09/10/2023 - 09/10/2023 (1 dni)



60 uczestników (w tym 4 opiekunów)

170,00 zł / os

Łączny koszt 9 465,00 zł

Oferta obejmuje:

- Przejazd autokarem
- 0 noclegi
- wyżywienie (śniadania: 0 i obiady: 1)
- ubezpieczenie NW
- bilety wstępu do wybranych atrakcji
- opiekę pilota

Ceny biletów wstępu oraz inne opłaty mogą ulec zmianie z przyczyn niezależnych od organizatora.

W programie:

Muzeum Marynarki Wojennej - w Gdyni okręt ORP Błyskawica -zwiedzanie okrętu z przewodnikiem

Koszt 25,00 zł
Atrakcja z przewodnikiem

Gdynia

Zwiedzanie okrętu wojennego ORP Błyskawica z przewodnikiem rozpoczyna się na nabrzeżu w Gdyni, gdzie stojący na stałe okręt służy jako muzeum. Rozpoczęcie wycieczki oznaczają trzy huków dział - dźwięk, którego nie da się pomylić z niczym innym. Pierwszym punktem wycieczki jest pokład okrętu, gdzie przewodnik opowiada historię tego wyjątkowego statku - jednego z najszybszych i najładniej wykończonych okrętów swoich czasów. Zostaliśmy zapoznani z rolą, jaką pełnił Błyskawica podczas II wojny światowej, broniąc polskiego wybrzeża oraz biorąc udział w bitwach morskich. Następnie przechodzimy do wnętrza okrętu. Wśród ciasnych korytarzy i luków, wchodzimy do pomieszczeń załogi - od mesy oficerskiej, przez kajuty marynarzy, aż po kuchnię i magazyny. Wnętrze okrętu daje wyobrażenie o warunkach, w jakich żyli i pracowali marynarze. Następnie przewodnik prowadzi nas do pomieszczeń technicznych - maszynowni i stacji radiowej, gdzie można zobaczyć oryginalne urządzenia i sprzęt używany na okręcie. To miejsce, które szczególnie cieszy miłośników techniki i historii. Zwiedzanie kończymy na mostku kapitańskim, skąd rozciąga się widok na cały okręt i port. Przewodnik opowiada o operacjach bojowych, które były kierowane stąd, a także o sytuacjach, w których kapitan musiał podejmować trudne decyzje. Zwiedzanie z przewodnikiem umożliwia poznanie Błyskawicy w pełnym wymiarze - od strony historycznej, ale również technicznej i codziennego życia załogi. Najważniejsza jest jednak atmosfera tego miejsca - świadomość, że jesteśmy na pokładzie prawdziwego okrętu wojennego, który brał udział w najważniejszych momentach naszej historii.

Czas zwiedzania: **45 min**



Centrum Nauki Experyment

Koszt 30,00 zł

Gdynia

Centrum Nauki Experyment w Gdyni to miejsce, które zachęca do odkrywania nauki poprzez interaktywne i praktyczne doświadczenia. Jest to innowacyjne muzeum nauki, które oferuje wiele atrakcji dla dzieci i dorosłych. W Centrum Nauki Experyment można eksperymentować, badać i odkrywać różne dziedziny nauki. Wystawy są zaprojektowane w sposób interaktywny, umożliwiając odwiedzającym samodzielne eksperymentowanie i doświadczanie zasad fizyki, chemii, biologii i matematyki. Goście mogą bawić się w strefach tematycznych, takich jak Mechanika, Dźwięk, Światło czy Energia, gdzie można eksplorować różne zjawiska i odkrywać ich tajemnice. Dodatkowo, Centrum Nauki Experyment oferuje również pokazy i warsztaty, które pozwalają na pogłębianie wiedzy i rozwijanie umiejętności eksperymentalnych. Dla odwiedzających Centrum Nauki Experyment przygotowało specjalną strefę przeznaczoną dla dzieci, młodzieży i grup gdzie mogą bawić się w bezpiecznym i stymulującym otoczeniu. Znajdują się tam kreatywne gry i zadania, które rozwijają ciekawość i zdolności poznawcze. Centrum Nauki Experyment w Gdyni to doskonałe miejsce na spędzenie czasu w sposób edukacyjny i rozrywkowy. To miejsce, gdzie nauka staje się zabawą, a każdy może eksperymentować, zadawać pytania i odkrywać fascynujące aspekty świata. Jest to idealne miejsce zarówno dla rodzin, jak i dla szkół czy grup przyjaciół, które pragną rozwinąć swoje zainteresowania naukowe. Centrum Nauki Experyment zwiedzanie z edukatorem czas trwania 45 minut, grupa może liczyć od 10 do 30 osób Po działaniach z edukatorem grupa zorganizowana /klasa indywidualnie eksperymentuje na pięciu wystawach stałych.

Czas zwiedzania: **200 min**

